
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

NT 
NT 
NT 
NE 

N° 
112 

3 
14 

123 
5 
2 

144 
22 
20 
11 
65 

7 
4 
8 

29 
56 

118 
61 
50 
73 
39 
51 
38 

219 
47 
36 

6 
12 
86 
35 
17 
94 

100 
79 
78 
59 

Nombre 
Iglesias Nazareno 
Maschio Matias 
Piccione Martin 
Vaño Diego 
Cruzado Claudio 
Pitetti Mauro 
Stibel Damian 
Repollo Nicolas 
Gianetto Maxi - Tomas 
González Ruben Eduardo 
Ferretty Marcos 
Gisbert Thiago 
Rafu - Rafu 
Ruggero Cesar 
Lopez Ariel 
Ariola - Lucania 
Yerobi Arian 
Santoro Franco 
Rodriguez Matias 
Volonte Sebastian 
Ianiro Ariel 
Barbini Julio 
De Magalhaes Jose 
Nigro Norberto 
Costanzo Geremias 
Alvarez Carlos 

Baldassin Diego 
De Andrade Daniel 
Marinelli Jon 
Sebastian Ibarra 
Murga Jose Antonio 
Barzizza Valentino 
Guisci Leonardo 
Corallo Horacio 
Garay Emanuel 
Fritz Lautaro 

Vtas 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
9 
9 

8 
8 
5 
4 
4 
1 

Total T° 
23:03.451 
23:03.922 
23:04.205 
23:07.045 
23:07.341 
23:07.560 
23:08.054 
23:10.432 
23:11.872 
23:13.114 
23:13.679 
23:13.856 
23:14.359 
23:15.647 
23:16.330 
23:16.669 
23:21.258 
23:22.652 
23:27.293 
23:33.849 
23:35.500 
23:37.225 
23:38.956 
23:49.746 
19:48.389 
20:08.349 

17:39.259 
17:41.333 
10:25.535 
7:14.422 
7:37.688 
1:54.721 

Dif. 1° 

0.471 
0.754 
3.594 
3.890 
4.109 
4.603 
6.981 
8.421 
9.663 

10.228 
10.405 
10.908 
12.196 
12.879 
13.218 
17.807 
19.201 
23.842 
30.398 
32.049 
33.774 
35.505 
46.295 

2 Vueltas 
2 Vueltas 

3 Vueltas 
3 Vueltas 
6 Vueltas 
7 Vueltas 
7 Vueltas 

10 Vueltas 
NT 
NT 
NT 
NE 

Dif. Ant 

0.471 
0.283 
2.840 
0.296 
0.219 
0.494 
2.378 
1.440 
1.242 
0.565 
0.177 
0.503 
1.288 
0.683 
0.339 
4.589 
1.394 
4.641 
6.556 
1.651 
1.725 
1.731 

10.790 
2 Vueltas 

19.960 

1 Vuelta 
2.074 

3 Vueltas 
1 Vuelta 
23.266 

3 Vueltas 

Mejor Tm 
1:49.352 
1:49.898 
1:49.539 
1:50.744 
1:50.515 
1:50.959 
1:50.529 
1:50.888 
1:50.364 
1:50.465 
1:50.845 
1:50.538 
1:50.778 
1:50.697 
1:51.580 
1:51.497 
1:50.633 
1:51.131 
1:50.958 
1:52.410 
1:54.678 
1:53.857 
1:52.344 
1:56.304 
1:51.238 
1:56.365 

1:50.183 
1:51.829 
1:51.264 
1:49.626 
1:53.041 

En Vta 
3 
4 
2 
2 
2 

10 
2 
3 
2 
3 
3 
4 
4 

11 
11 
4 
3 

10 
4 
4 

10 
4 
2 

10 
2 
3 

5 
3 
3 
3 
2 
0 
0 
0 
0 
0 

Mejor Vel. 
144,853 
144,134 
144,606 
143,033 
143,329 
142,755 
143,311 
142,847 
143,525 
143,394 
142,902 
143,299 
142,989 
143,093 
141,961 
142,067 
143,176 
142,534 
142,757 
140,913 
138,126 
139,122 
140,996 
136,195 
142,397 
136,123 

143,761 
141,645 
142,364 
144,491 
140,126 

- 
- 
- 
- 
- 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  
1  

AUTO 219 RECARGO DE 10 SEG POR FALSA LARGADA 
AUTO 8 RECARGO DE 5 SEG POR FALSA LARGADA 

Impresos: 10/8/2025 17:13:47 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Margin of Victory 

0.471 

Avg. Speed 

125,946 

Best Lap Tm 

1:49.352 

Best Speed 

144,853 

Best Lap by 

112 - Iglesias Nazareno 

 

 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y DEPORTIVA

ALMA C2 y C3, TC Regional GTA y GTB 

Clase 3 

Final 

Carrera (11 Vueltas) iniciado a 14:45:19 

Aut. Mouras (Largo c/chicana) 4,400 km 

10/8/2025 14:35 

Página 1/2 



Pos 
NE 

N° 
15 

Nombre 
Brown Gaston 

Vtas Total T° Dif. 1° 
NE 

Dif. Ant Mejor Tm En Vta 
0 

Mejor Vel. 
- 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  
1  

AUTO 219 RECARGO DE 10 SEG POR FALSA LARGADA 
AUTO 8 RECARGO DE 5 SEG POR FALSA LARGADA 

Impresos: 10/8/2025 17:13:47 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Margin of Victory 

0.471 

Avg. Speed 

125,946 

Best Lap Tm 

1:49.352 

Best Speed 

144,853 

Best Lap by 

112 - Iglesias Nazareno 

 

 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y DEPORTIVA

ALMA C2 y C3, TC Regional GTA y GTB 

Clase 3 

Final 

Carrera (11 Vueltas) iniciado a 14:45:19 

Aut. Mouras (Largo c/chicana) 4,400 km 

10/8/2025 14:35 

Página 2/2 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No clasificado 
NT 
NE 

N° 
100 

3 
123 
144 

22 
61 
94 
51 
36 

219 
17 

6 
15 

Nombre 
Guisci Leonardo 
Maschio Matias 
Vaño Diego 
Stibel Damian 
Repollo Nicolas 
Santoro Franco 
Barzizza Valentino 
Barbini Julio 
Alvarez Carlos 
Nigro Norberto 
Murga Jose Antonio 

Baldassin Diego 
Brown Gaston 

Vtas 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
3 

Total T° 
10:53.574 
10:54.192 
10:56.349 
11:01.693 
11:02.253 
11:03.370 
11:12.611 
11:27.337 
11:51.745 
11:56.749 
5:37.248 

Dif. 1° 

0.618 
2.775 
8.119 
8.679 
9.796 

19.037 
33.763 
58.171 

1:03.175 
3 Vueltas 

NT 
NE 

Dif. Ant 

0.618 
2.157 
5.344 
0.560 
1.117 
9.241 

14.726 
24.408 
5.004 

3 Vueltas 

Mejor Tm 
1:48.822 
1:49.397 
1:49.683 
1:49.940 
1:50.495 
1:50.642 
1:51.414 
1:52.834 
1:57.890 
1:59.582 
1:51.555 

En Vta 
2 
5 
2 
5 
2 
2 
5 
3 
5 
4 
2 

0 
0 

Mejor Vel. 
145,559 
144,794 
144,416 
144,079 
143,355 
143,164 
142,172 
140,383 
134,363 
132,461 
141,993 

- 
- 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 10/8/2025 10:33:43 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Margin of Victory 

0.618 

Avg. Speed 

145,416 

Best Lap Tm 

1:48.822 

Best Speed 

145,559 

Best Lap by 

100 - Guisci Leonardo 

 

 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y DEPORTIVA

ALMA C2 y C3, TC Regional GTA y GTB 

Clase 3 

1° Serie 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 10:19:08 

Aut. Mouras (Largo c/chicana) 4,400 km 

10/8/2025 10:30 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

N° 
35 

112 
5 

20 
50 
59 
11 
78 
38 
12 

118 
29 

Nombre 
Sebastian Ibarra 
Iglesias Nazareno 
Cruzado Claudio 
Gianetto Maxi - Tomas 
Rodriguez Matias 
Fritz Lautaro 
González Ruben Eduardo 
Garay Emanuel 
De Magalhaes Jose 
De Andrade Daniel 
Yerobi Arian 
Lopez Ariel 

Vtas 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
4 
2 

Total T° 
10:55.338 
10:55.560 
11:02.586 
11:04.713 
11:05.360 
11:08.374 
11:09.577 
11:15.818 
11:19.351 
11:48.148 
7:19.237 
4:15.079 

Dif. 1° 

0.222 
7.248 
9.375 

10.022 
13.036 
14.239 
20.480 
24.013 
52.810 

2 Vueltas 
4 Vueltas 

Dif. Ant 

0.222 
7.026 
2.127 
0.647 
3.014 
1.203 
6.241 
3.533 

28.797 
2 Vueltas 
2 Vueltas 

Mejor Tm 
1:49.404 
1:49.397 
1:49.938 
1:50.380 
1:50.240 
1:49.784 
1:50.226 
1:52.393 
1:53.346 
1:49.683 
1:50.250 

En Vta 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
4 
3 
2 
3 
4 
0 

Mejor Vel. 
144,784 
144,794 
144,081 
143,504 
143,687 
144,283 
143,705 
140,934 
139,749 
144,416 
143,673 

- 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 10/8/2025 10:55:17 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Margin of Victory 

0.222 

Avg. Speed 

145,024 

Best Lap Tm 

1:49.397 

Best Speed 

144,794 

Best Lap by 

112 - Iglesias Nazareno 

 

 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y DEPORTIVA

ALMA C2 y C3, TC Regional GTA y GTB 

Clase 3 

2° Serie 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 10:43:20 

Aut. Mouras (Largo c/chicana) 4,400 km 

10/8/2025 11:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

N° 
14 

2 
86 
47 
65 

8 
73 
79 
39 
56 

4 
7 

Nombre 
Piccione Martin 
Pitetti Mauro 
Marinelli Jon 
Costanzo Geremias 
Ferretty Marcos 
Ruggero Cesar 
Volonte Sebastian 
Corallo Horacio 
Ianiro Ariel 
Ariola - Lucania 
Rafu - Rafu 
Gisbert Thiago 

Vtas 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
4 

Total T° 
10:55.043 
10:57.287 
10:57.470 
11:04.116 
11:04.598 
11:13.621 
11:33.494 
11:33.853 
11:36.441 
11:58.276 
9:08.275 
7:16.275 

Dif. 1° 

2.244 
2.427 
9.073 
9.555 

18.578 
38.451 
38.810 
41.398 

1:03.233 
1 Vuelta 

2 Vueltas 

Dif. Ant 

2.244 
0.183 
6.646 
0.482 
9.023 

19.873 
0.359 
2.588 

21.835 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

Mejor Tm 
1:49.497 
1:49.812 
1:49.406 
1:50.625 
1:50.545 
1:49.896 
1:52.808 
1:55.421 
1:55.939 
1:49.427 
1:49.780 
1:49.677 

En Vta 
3 
4 
3 
3 
4 
3 
6 
3 
3 
3 
3 
4 

Mejor Vel. 
144,661 
144,247 
144,782 
143,186 
143,290 
144,136 
140,416 
137,237 
136,624 
144,754 
144,289 
144,424 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 10/8/2025 11:21:29 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Margin of Victory 

2.244 

Avg. Speed 

145,090 

Best Lap Tm 

1:49.406 

Best Speed 

144,782 

Best Lap by 

86 - Marinelli Jon 

 

 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y DEPORTIVA

ALMA C2 y C3, TC Regional GTA y GTB 

Clase 3 

3° Serie 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 11:08:30 

Aut. Mouras (Largo c/chicana) 4,400 km 

10/8/2025 11:30 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 

No clasificado 
EX 
EX 

N° 
144 

35 
14 

100 
118 

4 
3 

112 
7 
6 

59 
2 

123 
5 

86 
22 
20 
56 
17 
11 
47 
15 
12 

8 
61 
50 
65 
94 
29 
73 
51 
78 
79 
36 
38 

39 
219 

Nombre 
Stibel Damian 
Sebastian Ibarra 
Piccione Martin 
Guisci Leonardo 
Yerobi Arian 
Rafu - Rafu 
Maschio Matias 
Iglesias Nazareno 
Gisbert Thiago 
Baldassin Diego 
Fritz Lautaro 
Pitetti Mauro 
Vaño Diego 
Cruzado Claudio 
Marinelli Jon 
Repollo Nicolas 
Gianetto Maxi - Tomas 
Ariola - Lucania 
Murga Jose Antonio 
González Ruben Eduardo 
Costanzo Geremias 
Brown Gaston 
De Andrade Daniel 
Ruggero Cesar 
Santoro Franco 
Rodriguez Matias 
Ferretty Marcos 
Barzizza Valentino 
Lopez Ariel 
Volonte Sebastian 
Barbini Julio 
Garay Emanuel 
Corallo Horacio 
Alvarez Carlos 
De Magalhaes Jose 

Ianiro Ariel 
Nigro Norberto 

Vtas 
4 
3 
4 
4 
3 
3 
4 
3 
3 
4 
4 
4 
4 
3 
2 
4 
4 
4 
4 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
4 
4 
3 
2 
3 
3 
3 

3 
3 

Mejor Tm 
1:48.601 
1:48.607 
1:48.829 
1:48.832 
1:49.021 
1:49.026 
1:49.079 
1:49.103 
1:49.109 
1:49.122 
1:49.134 
1:49.193 
1:49.330 
1:49.551 
1:49.556 
1:49.587 
1:49.637 
1:49.684 
1:49.735 
1:49.789 
1:49.803 
1:49.891 
1:50.011 
1:50.036 
1:50.062 
1:50.126 
1:50.215 
1:50.579 
1:51.421 
1:51.626 
1:52.629 
1:54.025 
1:55.563 
1:56.080 
1:58.746 

1:56.180 
1:59.683 

Dif. 1° 

0.006 
0.228 
0.231 
0.420 
0.425 
0.478 
0.502 
0.508 
0.521 
0.533 
0.592 
0.729 
0.950 
0.955 
0.986 
1.036 
1.083 
1.134 
1.188 
1.202 
1.290 
1.410 
1.435 
1.461 
1.525 
1.614 
1.978 
2.820 
3.025 
4.028 
5.424 
6.962 
7.479 

10.145 

Dif. Ant 

0.006 
0.222 
0.003 
0.189 
0.005 
0.053 
0.024 
0.006 
0.013 
0.012 
0.059 
0.137 
0.221 
0.005 
0.031 
0.050 
0.047 
0.051 
0.054 
0.014 
0.088 
0.120 
0.025 
0.026 
0.064 
0.089 
0.364 
0.842 
0.205 
1.003 
1.396 
1.538 
0.517 
2.666 

En Vta 
1 
2 
2 
3 
2 
3 
3 
2 
1 
1 
3 
1 
4 
1 
2 
4 
3 
1 
3 
3 
4 
3 
2 
3 
1 
4 
2 
3 
2 
4 
3 
2 
3 
3 
3 

1 
3 

Mejor Vel. 
145,855 
145,847 
145,549 
145,545 
145,293 
145,286 
145,216 
145,184 
145,176 
145,159 
145,143 
145,064 
144,882 
144,590 
144,584 
144,543 
144,477 
144,415 
144,348 
144,277 
144,258 
144,143 
143,986 
143,953 
143,919 
143,835 
143,719 
143,246 
142,164 
141,902 
140,639 
138,917 
137,068 
136,458 
133,394 

136,340 
132,350 

2° Mejor 
1:49.103 
1:48.777 
1:49.121 
1:48.883 
1:49.331 
1:49.300 
1:49.222 
1:49.202 
1:49.151 
1:49.461 
1:49.448 
1:49.750 
1:49.467 
1:49.968 
1:49.946 
1:49.606 
1:49.883 
1:49.709 
1:50.310 
1:50.287 
1:50.275 
1:50.254 
1:50.415 
1:50.153 
1:50.132 
1:50.664 
1:50.438 
1:50.996 
1:52.165 
1:51.868 
2:01.996 
4:08.874 
1:56.491 
1:56.716 
2:00.034 

1:56.680 
2:03.400 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
1  
2  

AUTO 39 EXCLUIDO POR TECNICA (NO SELLO GOMA) 
AUTO 219 EXCLUIDO POR TECNICA (NO SELLO GOMA) 

Impresos: 9/8/2025 17:00:39 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

ALMA C2 y C3, TC Regional GTA y GTB 

Clase 3 

Clasificacion 

Clasificación  iniciado a 15:40:32 

Aut. Mouras (Largo c/chicana) 4,400 km 

9/8/2025 15:12 


